
 HARTL ЌЕ ЈА ЗДРОБИ ЦЕНАТА НА СЕКОЈА
  КОНКУРЕНТСКА ДРОБИЛКА ОД ИСТА КЛАСА! 

Дали ви се познати сите предности на квалитетните и моќни дробилки на Hartl? Дробилките на Hartl 
можат да го обработат и рециклираат отпадниот материјал на градилиштето и на тој начин да ги 
намалат трошоците за одвезување на градежниот отпад на депонија, но и да ги намалат трошоците за 
купување на материјалот. 

Дробилките на Hartl отсега може да се купат по исклучително 
конкурентна цена! 

best crusher - best price

Текноксгруп Македонија ДООЕЛ е застапник за сите производи на Hartl.

ул. 20, бр. 32, нас. место Бразда 
1010 Чучер Сандево, Скопје 
Македонија   
42.047637, 21.387130

Текноксгруп Македонија ДООЕЛ

www.teknoxgroup.com

http://www.teknoxgroup.com/hr/proizvodi/drobljenje-i-prosijavanje/
http://www.teknoxgroup.com/mk/proizvodi/drobee-i-proseuvae/



